
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    от 03.12.2019 № 396      
         с. Ершичи 

   Ершичского района 

   Смоленской области 

 

 

О внесении изменения в постановление от 

26.09.2018 № 277 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления 

субсидий на создание собственного дела 

субъектам малого предпринимательства, 

осуществляющим свою деятельность 

менее одного года» 

 

           

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887                     

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, 

услуг», в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области», утвержденной   постановлением Администрации 

муниципального образования -  Ершичский район Смоленской области от  

11.03.2019 № 85, Администрация муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области постановляет: 

 

1. Внести в постановление от  26.09.2018  № 277 «Об утверждении Положения о 

порядке предоставления субсидий на создание собственного дела субъектам малого 

предпринимательства, осуществляющим свою деятельность менее одного года» 

изменение, изложив резолютивную часть в следующей редакции: 

 «В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887  «Об общих требованиях 

к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидии 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 



 

 

учреждениям, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг», в целях реализации муниципальной 

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области», 

утвержденной   постановлением Администрации муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области от  11.03.2019 № 85, Администрация 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

постановляет:» . 

2. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской области                

М. М. Пахоменкова. 

 

 

 

И.п.Главы муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области                                            М.М.Пахоменков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

тп.1 экз. - в дело 

Исп.  М.С.Филимонова  

тел. 2-15-44 

__________________ 

Разослать: прокурору, отделу экономики, 

имущественных и земельных отношений;   

сектору бухгалтерского учета, финансовое 

управление 

 

   Визы:  М. М.Бугаев         ____________  «____» __________  ______   

              

               Е.В.Телюкова      ____________  «____» __________  ______   

                



 

 

 

                    


